737.859,77 €/ euros (sense IVA) (màxim 807.905,15.- € sense IVA ) 

• Reducció del termini d’execució de l’obra: 6 setmana/es (2 punts per cada setmana de 
reducció) 

• Ampliació termini de garantia : 4 any/s (2 punts per cada any d’ampliació) 

Oferta 2 CONSTÈCNIA 3, SL 

•  Oferta econòmica : 790.131,24 € (set-cents noranta mil cent trenta-un euros amb vint-
i-quatre cèntims) (sense IVA) (màxim 807.905,15€) 

• Reducció del termini d’execució de l’obra : Reducció de SIS (6) setmanes (2 punts per 
cada setmana de reducció) 

• Ampliació del termini de garantia : Ampliació de QUATRE (4) anys (2 punts per cada any